
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
660001,   г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55 
E-mail: dou12krk@mail.ru 

Выписка из ПРИКАЗА № 03-11-20 
                                                                                                                            от 28.06.2018г. 
«О зачислении»  

 
 

На основании  путевки УО Железнодорожного района г.Красноярска, Устава 
МБДОУ № 12, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 
представителями), личного заявления родителя (законных представителей) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать вновь прибывшим в МБДОУ № 12 следующего  ребенка: 
 
№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения № путевки, от 

какого числа 
Дата прибытия 

1 Н.М.Е.  № 922-18 р от 
26.06.2018 

28.06.2018г 

 
2.Воспитателям группы включить данного ребенка в списочный состав. 
3.Старшей мед.сестре принять и оформить индивидуальную медицинскую карту. 
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий МБДОУ №12 ________________ Петревич Т.А. 

 
 
 

 


